
Winooski River Bridge Advisory Committee roster      July 19, 2017 

Name                email 

Jon Griffin, VTrans            Jonathan.Griffin@vermont.gov 

Dick Hosking, VTrans            Dick.Hosking@vermont.gov 

Amy Bell, VTrans            amy.bell@vermont.gov 

Heather Carrington, Winooski          hcarrington@winooskivt.org 

Brian Corrigan, Winooski Deputy Mayor       bcorrigan@winooskivt.org 

Ryan Lambert, Winooski          rlambert@winooskivt.org 

Nicole Losch, Burlington           NLosch@burlingtonvt.gov 

Sharon Bushor, Burlington City Council        sbushor@burlingtonvt.gov 

Dave Armstrong, GMT            darmstrong@ridegmt.com 

Sandy Thibault, CATMA           sandy@catmavt.org 

Katelin Brewer‐Colie, Local Motion        katelin@localmotion.org 

David Keelty, UVM Medical Center        Dave.Keelty@uvmhealth.org 

Richard Hillyard, Burlington Ward 1 NPA       pompeyhccc@hotmail.com 

  Wayne Senville (alt. for Ward 1)       wsenville@gmail.com 

 

CCRPC Staff:  

Peter Keating, Project Manager pkeating@ccrpcvt.org 

Eleni Churchill  

Jason Charest  

Marshall Distel 

 

McFarland Johnson Staff:  

Wade Brown, Project Manager wbrown@mjinc.com 

Brian Colburn  

Jennifer Zorn 


